
Spolehlivé stolní
osvětlení
Elegantní stolní lampa LED Philips Geometry se stane vaším

oblíbeným společníkem pro četbu. Zapojte toto přenosné stolní

svítidlo do svého USB zdroje napájení a užívejte si vydatného

osvětlení, které umožňuje její otočné stínítko umístěné na

elegantním silikonovém ohebném stojanu.

Udržitelné řešení osvětlení

• Chladné bílé světlo

Zvláštní vlastnosti

• Volně se otáčí v libovolném směru

• Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na výrobku

Navrženo pro váš obývací pokoj i ložnici

• Snadné sestavení

Stolní svítidlo

GEOMETRY

bílá

LED

66046/31/16



Přednosti
Chladné bílé světlo

Teplota barvy světla se může různit a
udává se v jednotkách Kelvin (K).
Žárovky s nízkou hodnotou teploty
světla v Kelvinech poskytují hřejivé,
přívětivější světlo, zatímco žárovky
s vyšší hodnotou přinášejí chladné
světlo, které působí energičtěji. Toto
svítidlo Philips nabízí chladné bílé

světlo, které vám pomůže udržet
vysokou hladinu energie.

Volně se otáčí

Hlavu diody ve svítidle Philips můžete
otočit požadovaným směrem a namířit
světlo tam, kde je třeba.

Tlačítko pro zapnutí a vypnutí na
výrobku

Díky tlačítku diskrétně zabudovanému
do svítidla můžete snadno rozsvěcovat
i zhasínat.

Snadné sestavení
Kompaktní, modulární prvky lze složit
na sebe během několika minut. Lehce
se přenáší, přemisťují a instalují.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: kov

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• FFP – Frustration Free Pack (Sada
bez starostí): Ano

Různé

• Speciálně navrženo pro: Domácí
kancelář a studovna, Obývací pokoj a
ložnice

• Typ: Stolní svítidlo

• EyeComfort: Ne

Spotřeba elektrické energie

• Třída energetické účinnosti (EEL):
Built in LED

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 39,6 cm

• Délka: 25,3 cm

• Čistá hmotnost: 0,293 kg

• Šířka: 37,9 cm

Servis

• Záruka: 5 let

66046/31/16



Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Světelný zdroj odpovídá klasické
žárovce s výkonem: 2 W

• Celkový světelný výkon svítidla: 180
lm

• Technologie žárovky: LED, Bezpečné
extra nízké napětí

• Barva světla: studená bíla

• Napájení ze sítě: 5 V, 50–60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Energetická třída světelného zdroje:
Zabudovaný LED zdroj

• Počet žárovek: 1

• Žárovka v balení: 1.5 W

• Maximální příkon náhradní žárovky:
2.6 W

• Kód IP: IP20, ochrana proti
předmětům větším než 12,5 mm, není
voděodolné

• Třída ochrany: III – bezpečné velmi
nízké napětí

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696163504

• Čistá hmotnost: 0,293 kg

• Hrubá hmotnost: 0,421 kg

• Výška: 520,000 mm

• Délka: 49,000 mm

• Šířka: 49,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 915005502501

66046/31/16

Datum vydání: 2020-12-28
Verze: 0.628

© 2020 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


